UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1517/STP – HCTP
V/v cung cấp mã QR - “Hướng dẫn

thực hiện cấp phiếu lý lịch tư pháp

trực tuyến”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 23 tháng 8 năm 2023

                        Kính gửi:

  - Trung tâm Phục vụ hành chính Công;

  - Bưu điện tỉnh An Giang;

  - Ủy ban nhân dân cấp huyện;

  - Ủy ban nhân dân cấp xã.

Thực hiện Công văn số 887/UBND-TH ngày 19/07/2023 của UBND tỉnh về

triển khai Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh cải cách thủ tục hành

chính cấp Phiếu lý lịch tư pháp tạo thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp;

Để tiếp tục đẩy mạnh hiệu quả tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính

trực tuyến mức độ 4 đối với thủ tục “Cấp phiếu lý lịch tư pháp cho công dân Việt

Nam, người nước ngoài đang cư trú tại Việt Nam”, Sở Tư pháp đã tạo mã QR để

hướng dẫn đăng ký cấp phiếu lý lịch tư pháp trực tuyến, cụ thể:

MÃ QR - HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ

CẤP PHIẾU LÝ LỊCH TƯ PHÁP TRỰC TUYẾN

Vì vậy, Sở Tư pháp đề nghị quý cơ quan niêm yết mã QR này tại nơi tiếp

nhận hồ sơ; đồng thời đăng tải trên Trang/ Cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn

vị, địa phương, các kênh mạng xã hội của cơ quan, đơn vị, địa phương: Zalo,

Youtube, Facebook,… để tổ chức, cá nhân có nhu cầu đăng ký cấp phiếu lý lịch tư

pháp trực tuyến thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phó giám đốc Sở;

- Lưu:VT, HCTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2023-08-23T10:11:35+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!